
--- Příloha č. 2 Část A Podmínek výběrového řízení 

DOHODA O ÚČASTI V ELEKTRONICKÉ AUKCI 

Univerzita Karlova 
!Č: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

jednající součástí: Lékařská fakulta v Plzni, alej Svobody 76, 323 00 Plzeň, 
zastoupená: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem fakulty, 
jenž byl pověřen vyhlášením a organizací výběrového řízení a uzavřením této dohody 
na základě pověření č.j. UKRUK/503025/2022 ze dne 19.10.2022, 
bankovní spojení:   
( dále jen„ vyhlašovatel") 
a 
Česká spořitelna, a.s. 
IČ: 45244782 
se sídlem: Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 144 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1171 
zastoupená:  
společně s 
I.E.T. Reality, s.r.o. 
IČ: 25538942 
se sídlem: náměstí Svobody 18, Brno, PSČ: 602 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 31677 
zastoupená:  
Kontaktní osoba pro účely plnění dle této dohody:  

 
(I.E.T. Reality, s.r.o. dále také jen jako „provozovatel aukčního portálu") 
(Česká spořitelna, a.s. a provozovatel aukčního portálu společně dále také jen jako ,.poradce 
vyhlašovatele") 
a 
Atlanta World, družstvo 
IČ: 27865436 
DIČ: CZ27865436 
ID datové schránky: uvpnz8q 
se sídlem: Tylova 749/38, Jižní Předměstí, Plzeň 301 00 
bankovní spojení:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Dr, vložka 2071 
zastoupen/a:  
Údaje pro registraci do aukce:    

 jež slouží současně jako kontaktní údaje 
( dále jen „zájemce o účast v aukci") 

tuto 

Dohodu o účasti v elektronické aukci 
( dále také jen „dohoda") 

Článek I. 
Předmět dohody 

1 



l Příloha č. 2 Část A Podmínek výběrového řízení 

1) Zájemce o účast v aukci tímto prohlašuje, že má zájem o účast v elektronické aukci 

zajišťované provozovatelem aukčního portálu, a to konkrétně o účast v aukci č. IETPl 00060, 

jejíž zahájení se předpokládá (nestanoví-li vyhlašovatel v podmínkách výběrového řízení 

následně výslovně jinak) od 09:00 hod. dne 29. 11. 2022 reálného času aukční síně. 

Předmětem této aukce je zajištění nevyšší nabídkové kupní ceny za soubor nemovitých věcí 

tvořených následujícími nemovitostmi: 

a) pozemek parc. č. l 0117, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku 

je stavba: Jižní Předměstí č.p. 657, 

b) pozemek parc. č. 10118, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku 

je stavba: Jižní Předměstí č.p. 654, 

c) pozemek parc. č. 10119, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, a 

d) pozemek parc. č. 10120, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

to vše v k.ú. Plzeň, obec Plzeň, tak, jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 10430 vedeném u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, ( dále také jen jako 

,,areál Děkanátu Lékařské fakulty v Plzni" či „předmět prodeje"). 

2) Cílem elektronické aukce dle této dohody je výběr nejvhodnější nabídky (resp. 

nejvyšší cenové nabídky) na uzavření Kupní smlouvy, jež tvoří přílohu č. 4 podmínek 

výběrového řízení, a která vymezuje přesné parametry pro zpeněžení předmětu elektronické 

aukce. 

3) I.E.T. Reality, s.r.o. je společnost provozující internetový aukční systém, jenž 

umožňuje vyhlašovateli zpeněžit předmět elektronické aukce, stanovit podmínky zpeněžení a 

převodu vlastnických práv k předmětu elektronické aukce a zájemci o účast v aukci nabízený 

předmět elektronické aukce poptat a v případě vítězství v elektronické aukci jej získat. 

Konkrétní způsob provedení elektronické aukce je dán softwarovou aplikací elektronické 

aukce ve vlastnictví provozovatele aukčního portálu, přičemž technické nároky na tuto 

softwarovou aplikaci jsou následující: 

a. Zařízení (PC, notebook, tablet nebo telefon) musí být připojeno k internetu, 

b. pro bezproblémovou účast v elektronické aukci je nutné mít nainstalovaný operační 

systém Windows 8 a vyšší a poslední aktualizaci webového prohlížeče. Nedoporučujeme 

Microsoft Internet Explorer nebo systém MacBook 2014 a novější; 

c. je nutné mít v prohlížeči zapnuty cookies. 

4) Zájemce o účast v aukci bere na vědomí, že přihlašovací údaje si bude moci 

vygenerovat pouze v případě prokazatelného splnění všech podmínek výběrového řízení, a to 

na kontaktní údaje uvedené zájemcem o účast v aukci v záhlaví této dohody, přičemž tyto 

kontaktní údaje slouží zároveň jako údaje pro registraci zájemce o účast v aukci do aukčního 

portálu. Zájemce o účast v aukci se současně zavazuje neposkytnout přihlašovací údaje jiné 

osobě a chránit je před možným zneužitím, přičemž nese odpovědnost za případné zneužití 

přihlašovacích údajů třetí osobou. 

5) Dále bere zájemce o účast v aukci na vědomí, že na elektronickou aukci dle této 

dohody se nevztahují ustanovení upravující veřejné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o 

2 



Příloha č. 2 Část A Podmínek výběrového řízení 

veřejných dražbách, v platném znění. Aukce dle této dohody probíhá formou tzv. anglické 
aukce. U anglické aukce se postupuje od předem stanovené vyvolávací ceny směrem nahoru 
prostřednictvím jednotlivých příhozů. Vítězem aukce se stane ten účastník aukce, který 

nabídne nejvyšší cenu. 

6) Zájemce o účast v aukci bere rovněž na vědomí, že poskytovatel aukčního portálu 
zpřístupní zájemci o účast v aukci aukční systém v rozsahu a za podmínek stanovených 
v Podmínkách vyhlášeného výběrového řízení na prodej nemovitých věcí tvořící „areál 
Děkanátu Lékařské fakulty v Plzni", se kterými se zájemce o účast v aukci před podpisem 
této dohody řádně seznámil a se kterými tímto vyslovuje svůj souhlas, přičemž jednou ze 
stanovených podmínek je i poskytnutí aukční jistoty vyhlašovateli, a to ve výši 1,000.000,- Kč 

formou: 
a) složení peněžní částky na účet Univerzity Karlovy č. , anebo 
b) osobním doručením originálu neodvolatelné bankovní záruky s platností min. do dne 31. 3. 
2023 na adresu: Univerzita Karlova - Podatelna, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, (úřední 
hodiny: po - pá, od 9:00 hod. do 14:00 hod.), v jedné uzavřené obálce označené nápisem: 
NEOTEVÍRAT! VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA PRODEJ NEMOVITÝCH VĚCÍ, 
VYHLAŠOVATEL: LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI, a to vše nejpozději do 10:00 hod. dne 
22. 11. 2022, tj. aukční jistota složená na účet Univerzity Karlovy musí být do skončení této 
lhůty připsána na účet Univerzity Karlovy, anebo formou neodvolatelné bankovní záruky 
doručena na výše uvedenou adresu. Podmínka dle předchozí věty je současně odkládací 
podmínkou pro nabytí platnosti a účinnosti této dohody, přičemž pokud nebude tato podmínka 
splněna nejpozději do 10:00 hod. dne 22. 11. 2022, dohodly se smluvní strany, že 
provozovatel aukčního portálu v takovém případě vydá všechna vyhotovení této dohody 
vyhlašovateli, který všechna vyhotovení této dohody skartuje, a to nejpozději do dne 28. 11. 

2022. 

7) V případě složení aukční jistoty na účet dle odst. 6) písm. a) tohoto článku uvede 
zájemce o účast v aukci variabilní symbol, je-li fyzickou osobou své rodné číslo bez lomítka, 
je-li právnickou osobou tak své IČ, a jako specifický symbol uvede  a v poznámce pro 

příjemce platby uvede: ,.4ukční jistota". 

8) Zájemce o účast v aukci bere na vědomí, že případné úroky ze složené aukční jistoty 

(za dobu ode dne jejího složení do tlne jejího vrácení) budou vráceny spolu s aukční jistotou, a 
že aukční jistotu nelze poskytnout jiným způsobem, než způsobem uvedeným v odst. 6) pod 

písm. a) či b) tohoto článku. 

9) Zájemci o účast v aukci bude jím poskytnutá aukční jistota (popř. originál bankovní 
záruky) vrácena bez zbytečného odkladu, nejpozději však dne 31. 3. 2023 anebo do 5-ti 
pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Kupní smlouvy, podle toho, která z těchto 

skutečností nastane dříve, čímž není dotčeno ust. čl. III. odst. 3) této dohody. Aukční jistota 
poskytnutá na bankovní účet vyhlašovatele, bude vrácena na bankovní účet, ze kterého byla 
odeslána. Pokud toto nebude z nějakého důvodu zřejmé, bude aukční jistota vrácena na účet, 
který zájemce o účast v aukci uvedl v záhlaví této dohody, a nebude-li ani tento znám, tak 

3 



;/Příloha č. 2 Část A Podmínek výběrového řízení 

poštovní poukázkou na náklady zájemce o účast v aukci, a to na adresu uvedenou v záhlaví 
této dohody. Náklady za případný převod na zahraniční účet hradí zájemce o účast v aukci a 
vyhlašovatel je oprávněn si tyto náklady započíst na aukční jistotu; stejně tak hradí zájemce o 
účast v aukci veškeré náklady na poskytnutí aukční jistoty i veškeré další náklady související 
s účastí v aukci. Pokud zájemce o účast v aukci poskytnu! aukční jistotu formou originálu 
bankovní záruky, bude originál bankovní záruky vrácen ve shora uvedené lhůtě osobě 
prokazatelně oprávněné jednat za zájemce o účast v aukci, a to na adrese uvedené v odst. 6) 

písm. b) tohoto článku. 

l O) Zájemce o účast v aukci bere na vědomí a byl provozovatelem aukčního portálu 
vyrozuměn o tom, že průběh elektronické aukce a její vyhodnocení se od standardních 
elektronických aukcí probíhajících na portále www.aukcerealit.com liší v tom, že není 
upraven aukční vyhláškou a obchodními podmínkami provozovatele aukčního portálu. 
Veškeré informace, podmínky registrace zájemce o účast v aukci a její průběh jsou uvedeny 
v Podmínkách pro výběrové řízení a v této dohodě. 

Článek U. 
Prohlášení zájemce o účast v aukci 

1) Zájemce o účast v aukci tímto prohlašuje, že: 
a) je osobou způsobilou k nabytí předmětu prodeje do svého vlastnictví dle platných 
právních předpisů ČR, je-li zájemce o účast jj,zickou osobou, prohlašuje přitom zároveň, že 
předmět prodeje nabyde v případě uzavření Kupní smlouvy do výlučného vlastnictví, neboť 
není ženatý/ vdaná I nachází se v režimu odděleného jmění manželi, /ANEBO že předmět 
prodeje nabyde v případě uzaw'ení Kupní smlouvy do společného jmění manželů 1 , 
b) na jeho majetek, Ge-li právnickou osobou tak i na majetek případné mateřské 

společnosti, popř. dceřiných společností), nebyl prohlášený konkurz, nebylo proti němu 
zahájené insolvenční řízení, ani není v likvidaci, není předlužen, ani není v platební 
neschopnosti v takovém rozsahu, jaký by vyžadoval přijetí opatření podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, 
c) je oprávněn případně uzavřít Kupní smlouvu a řádně plnit závazky v ní obsažené, 
neboť se na něho nevztahují žádná omezení vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosu z trestní činnosti a financování terorismu, v 
platném znění, ani nejsou vůči něqm či vůči osobám v jeho majetkové struktuře uplatňovány 
mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., na důkaz čehož předkládá zájemce o 
účast v aukci spolu s touto dohodou i vyplněný a podepsaný Dotazník sloužící k zaznamenání 
údajů pro naplnění povinností podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění, ve smyslu 
přílohy č. 2 části B podmínek výběrového řízení, a prohlašuje, že údaje v něm uvedené jsou 

úplné, správné a pravdivé; 
d) souhlasí se zněním podmínek výběrového řízení i se zněním vzorové smluvní 
dokumentace, jež je jejich přílohou, a to zejména se lhůtami pro uzavření smluvní 
dokumentace a pro složení částky odpovídající celkové kupní ceně do úschovy, přičemž 

1 Nehodící se škrtněte. 

4 



r 

/~říloha č. 2 Část A Podmínek výběrového řízení 

požadované znění smluvní dokumentace výslovně akceptuje a nemá k němu žádných 

připomínek a výslovně se zavazuje řídit podmínkami a ustanoveními ve smluvní dokumentaci 

a v podmínkách výběrového řízení obsaženými, 

e) zaplatí smluvní pokutu stanovenou v čl. Ill. odst. 2) této dohody v případě, že poruší 

kteroukoli ze svých povinností v tomtéž ustanovení uvedenou, a že výslovně souhlasí s tím, 

že pohledávka na úhradu smluvní pokuty bude započtena vůči jeho pohledávce na vrácení 

složené aukční jistoty. 

2) Zájemce o účast v aukci současně bere na vědomí, že předmět prodeje je nabízen k 

prodeji v souladu s ust. čl. 4 Metodického pokynu k převodům vlastnického práva 

k nemovitým věcem z vlastnictví univerzity vydaného Opatřením rektora č. 41/2020 ve znění 

Opatření rektorky č. 13/2022, tedy se zřetelem na původní účel využití předmětu prodeje. 

Z tohoto důvodu dává vyhlašovatel zájemci o účast v aukci možnost se vyhlašovateli 

dostatečně prezentovat a seznámit tak vyhlašovatele se svým investičním záměrem, popř. i se 

svou finanční způsobilostí, referencemi, apod. Pro tyto účely může zájemce o účast v aukci 

využít přílohu č. 2 část C podmínek výběrového řízení, v rámci které předloží zájemce o účast 

v aukci představení o své osobě a o svém investičním záměru. 

3) Vyhlašovatel jakož i poradce vyhlašovatele má právo požádat zájemce o účast v aukci 

o doplnění či vysvětlení z jeho strany předložených dokladů anebo jím uvedených údajů, a to 

kdykoliv během účinnosti této dohody (i opakovaně). 

Článek III. 
Závaznost nabídky zájemce o účast v aukci 

1) Zájemce o účast v aukci bere na vědomí, že bude svou nabídkou podanou v rámci 

elektronické aukce vázán až do dne 31. 3. 2023 (včetně). 

2) V případě, že bude ze strany Univerzity Karlovy akceptována nabídka podaná 

zájemcem o účast v aukci v rámci elektronické aukce dle této dohody, bude zájemce o účast 

v aukci písemně vyzván, aby ve lhůtě max. 30-ti dnů ode dne obdržení příslušné výzvy 

uzavřel protokol o přijetí peněžních prostředků odpovídajících celkové kupní ceně do 

notářské úschovy a současně ve stejné lhůtě uhradil částku odpovídající jeho nabídkové ceně 

do notářské úschovy. V případě naplnění hmotněprávních podmínek pro uzavření Kupní 

smlouvy bude následně přistoupeno k uzavření Kupní smlouvy, a to nejpozději do 60-ti dnů 

ode dne složení částky odpovídající nabídkové ceně vybraného zájemce o účast v aukci do 

notářské úschovy. Pokud v takovém případě zájemce o účast v aukci v určené době nesloží do 

notářské úschovy částku odpovídající jeho nabídkové ceně anebo nepodepíše v určené lhůtě 

Kupní smlouvu, anebo ukáže-li se některé prohlášení zájemce o účast v aukci uvedené v čl. II. 

odst. 1) písm. a), b ), c) či d) této dohody jako neúplné či nepravdivé, zavazuje se zájemce o 

účast v aukci zaplatit vyhlašovateli smluvní pokutu ve výši 1,000.000,- Kč. 

3) Aukční jistota složená zájemcem o účast v aukci se pro případ porušení některé 

z povinností uvedených v předchozím odstavci, započítává bez dalšího na smluvní pokutu dle 

odst. 2) tohoto článku a vyhlašovatel je tedy oprávněn si ji ponechat. 

5 



Příloha č. 2 Část A Podmínek výběrového řízení 

Článek IV. 
Povinnosti provozovatele aukčního portálu 

!) Provozovatel aukčního portálu se zavazuje provést elektronickou aukci zodpovědně, 

poctivě a s vynaložením všech svých odborných malostí a technického vybavení. 

2) Technické vybavení provozovatele aukčního portálu umožňuje vytvoření elektronické 

aukční síně provozovatelem aukčního portálu a uživatelské zpřístupnění elektronické aukce, a 

to v souladu se zadáním a podklady předanými vyhlašovatelem všem přihlášeným zájemcům 

o účast v aukci, kteří prokazatelně splní veškeré podmínky výběrového řízení. Provozovatel 

aukčního portálu poskytne obsluhu softwarové aplikace po celou dobu průběhu elektronické 

aukce, jakož i přístup pro vyhlašovatele či vyhlašovatelem určenou osobu za účelem kontroly 

průběhu elektronické aukce. 

3) Provozovatel aukčního portálu zajistí dokumentaci průběhu elektronické aukce a 

zavazuje se jednak předat dokumentaci zachycenou písemně či na jakémkoliv nosiči dat 

(včetně magnetitké anebo digitální podoby) vyhlašovateli za účelem archivace, jednak 

archivovat dokumentaci po dobu a ve formě stanovené platnými právními předpisy ČR. 

4) Provozovatel aukčního portálu zajistí vlastním nákladem prezentaci elektronické 

aukce na internetových stráukách: www.aukcerealit.com. 

5) Provozovatel aukčního portálu se zavazuje přistupovat ke všem osobám, majícím 

zájem účastnit se elektronické aukce, stejným způsobem, a pokud prokazatelně splní všechny 

stanovené podmínky výběrového řízení a stanou se účastníky výběrového řízení, zavazuje se 

poskytnout jim stejnou možnost činit nabídky v rámci elektronické aukce. 

6) Provozovatel aukčního portálu se zavazuje zajistit přípravu softwarové aplikace 

elektronické aukce tak, aby byl její průběh řádný a aby se v elektronické aukci dosáhlo pokud 

možno nejvyšší cenové nabídky. 

Článek V. 
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

I) Zájemce o účast v aukci ~ere na vědomí, že vyhlašovatel a poradce vyhlašovatele 

zpracovávají osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy, tj. především v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), stejně tak jako bere na 

vědomí, že bližší informace o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na aukčním portálu, 

konkrétně pak na: www.iet-reality.cz/rm-ochrana-osobnich-udaju. 

2) Zájemce o účast v aukci přitom výslovně souhlasí, aby se vyhlašovatel i poradce 

vyhlašovatele seznámil s osobními údaji zájemce o účast v aukci, a aby tyto údaje vedl 

v rozsahu nutném pro účely elektronické aukce, a zároveň souhlasí s tím, aby vyhlašovatel a 

poradce vyhlašovatele osobní údaje účastníka vedl ve svém archivu po dobu stanovenou 

6 



platnými právními předpisy pro archivaci; to platí i o osobních údajích účastníka aukce, s 
nímž bude uzavřena Kupní smlouva. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

] ) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 1. 4. 2023, čímž nejsou dotčeny 
práva a povinnosti smluvních stran, které dle této dohody nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon či jiný právní předpis, především pak 
případný nárok vyhlašovatele na zaplacení smluvní pokuty a provedení zápočtu dle čl. Ill. této 
dohody a právo nakládat s osobními údaji pro účely archivace dle čl. V. této dohody. Smluvní 
strany berou současně na vědomí, že tato dohoda vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dohody do 
registru smluv zajistí vyhlašovatel nejdříve dne 30. 11. 2022 a nejpozději do dne 15. 12. 2022; 
práva a povinnosti smluvních stran se však řídí obsahem této dohody ode dne splnění 

odkládací podmín,ky ve smyslu ust. čl. I. odst. 6) in fine této dohody. Vyhlašovatel se současně 
zavazuje informovat ostatní smluvní strany o provedení registrace tak, že zašle ostatním 
smluvním stranám kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vyhlašovatel potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky ostatních smluvních stran (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace této dohody obdrží všechny 
smluvní strany zároveň a vyhlašovatel tedy není povinen zasílat ostatním smluvním stranám 
kopii potvrzení). 

2) Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany sjednávají, že 
veškeré spory z této dohody nebo v souvislosti s ní budou přednostně řešeny písemnou 
dohodou smluvních stran. Nedohodnou-li se smluvní strany na smírném řešení bezprostředně 
po vzniku sporu, pak budou veškeré spory z této dohody nebo v souvislosti s ní předloženy k 
řešení soudům České republiky. 

3) Smluvní strany se zavazují spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, tj. poskytnout si na výzvu 
příslušného kontrolního orgánu veškeré potřebné doklady k provedení finanční kontroly 
týkající se této dohody. 

4) Tuto dohodu nelze postoupit jako celek ve smyslu ust. § 1895 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a žádná ze smluvních stran není bez 
předchozího písemného souhlasu ostatních smluvních stran oprávněna postoupit jednotlivá 
práva či povinnosti vyplývající z této dohody. 

5) Tato dohoda může být měněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými všemi smluvními stranami, přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

6) Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této dohody stane neúčinným nebo neplatným, 
popř. bude považováno za zdánlivé, zavazují se smluvní strany bez zbytečných odkladů 
nahradit takové ustanovení ustanovením novým, které bude mít v rozsahu povoleném 
platnými právními předpisy co nejbližší právní účinek. 

7 



Příloha č. 2 Část A Podmínek výběrového řízení 

7) Týká-li se důvod neplatnosti jen takové části právního jednání, kterou lze od jeho 
ostatního obsahu oddělit, je neplatnou jen tato část, lze-li předpokládat, že by k právnímu 
jednání došlo i bez neplatné části, rozpoznala-li by dotčená smluvní strana neplatnost včas. 
Ukáže-li se některé z ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení dohody obdobně podle ust. § 576 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění. 

8) Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této dohody řádně splnily veškeré 
hmotněprávní podmínky pro platné uzavření této dohody vyplývající z platných právních 
předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této 
dohody nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

9) Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každý účastník této dohody. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem a plně 
mu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí a na dúkaz toho k ní připojují své podpisy: 

za vyhlašovatele 

p~ ,1?.12.2022-V ............... dne ............ . 

v .. 1½~.S ... dne ... J/.'.:1.'( {aez. 

I. E. T. R®ality, 11.
nám. Svobody 87118, 602 0

IČ: 2~~~~.~~~~ .~:~.'.~.~~~·5·
za provozovatele aukčního portálu 

21.11'. '2() ?c_ V ................ dne ............. . 

 , předseda družstva 
Atlanta World, družstvo 

za zájemce o účast v aukci 

"'l A I ATlANTA WORl
~ družstvo 

Tylova 38, 301 oo PL:eň 
td. 373 315179, mob.: 777 921 

info@at!antawodd,cz 
278 65 4%, f_)J(; C:Z278654

8 




